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MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE - ICMBio

DIRETORIA DE CRIAÇÃO E MANEJO DE UNIDADES DE CONSERVAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DE PROTEÇÃO

COORDENAÇÃO DE EMERGÊNCIA AMBIENTAIS

AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS À BRIGADA DE PREVENÇÃO E COMBATE AOS INCÊNDIOS 

FLORESTAIS PARA O NGI COSTA DOS CORAIS

           BRIGADISTA BAV BARRA DE SANTO ANTÔNIO  (01 VAGA) 

Marciano Duarte dos Santos

 Pontuação

2,00

0,00

0,00

0,00

Gislenilda da Silva Vítor 0,00

Andréia Maria dos Santos Lima 0,00

Felipe Gustavo Santos Pereira

Geuan Pereira Reis

Gilson Manoel de Arruda


